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«Умей оставаться самим собой, и ты никогда не станешь игрушкой в руках судьбы». Парацельс

Редакция не несет ответственности за содержание 
объявлений, а также не проверяет их достоверность. 

При обращении по объявлениям с предложениями услуг 
рекомендуем требовать разрешающие документы или 
лицензию. Учитывая человеческий фактор, редакция 

приносит свои извинения за возможные  опечатки.

КОМНАТЫ

  ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГАЗЕТА БЕСПЛАТНЫХ ЧАСТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ

24(382) 06 августа 2020 года
 Телефоны редакции: 2-54-56, 8-987-870-06-36, www.dobrynya56.com

Последний день приема 
объявлений 

в ближайший выпуск - 
ПОНЕДЕЛЬНИК
 до 17.00 часов

Т. 2-54-56, 8-987-870-06-36

Последний день 
приема объявлений 

в ближайший выпуск - 
В ПОНЕДЕЛЬНИК

 до 17.00 ч.
Т. 2-54-56, 8-987-870-06-36

Объявления, связанные с ком-
мерческой деятельностью, в 
том числе частные коммерче-
ские объявления (услуги, биз-
нес, зверье, стройматериалы, 
работа, сдача недвижимости) 
являются платными. 
Стоимость выпуска 100 рублей

ПРОДАМ

НЕДВИЖИМОСТЬ

•	в общежитии, ул. Свердлова 1, 
3 эт., S-17,5 кв.м. Окно ПВХ, про-
ведён водопровод. Любая форма 
оплата. Т. 8-919-862-95-49
•	в общежитии, ул. Свердлова 
1, 7 эт., S-16,5 кв.м. Окно ПВХ, 
дверь металлическая, 1 хозяин, 
документы в порядке. Т.8-919-
849-36-71
•	в общежитии, ул. Свердлова 1. 
Ц: 450 т.р. Т. 8-999-807-42-23
•	в общежитии, ул. Свердлова 3. 
Ц: 300 т.р. Срочно! Т. 8-912-845-
51-97
•	в общежитии, ул. Свердлова 
3, 2 эт., S-12,3 кв.м. Т. 8-987-190-
14-94
•	в общежитии, ул. Свердлова 
3, 3 эт., S-18 кв.м. С хорошим ре-
монтом, меблированная. Цена 
договорная. Т. 8-912-067-77-16
•	в общежитии, ул. Свердлова 
5, центральный вход, душ, окна 
ПВХ. Ремонт. Т. 8-987-782-17-
77, 8-912-359-65-15
•	в общежитии, ул. Свердлова 5. 
Торг при осмотре. Т. 8-919-864-
82-74
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 
2 эт., S- 22 кв.м., окна, трубы ПВХ, 
счетчики. Возможно под мат. ка-
питал. Возможен обмен на квар-
тиру с доплатой. Т. 8-906-832-03-
79, 8-987-196-98-96
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 
2 эт., S-17,9 кв.м. Есть вода, душ, 
окно ПВХ, ремонт. Т. 8-905-845-
78-15
•	в общежитии, ул. Свердлова 5, 
4 эт. Комната после ремонта, пол-
ностью меблированная. Т. 8-987-
772-62-05
•	в общежитии, г. Орск, ул. Пе-
тровского12А, 2 эт/5 эт.дома, 
S-23,5 кв.м. Большой балкон, 
меблированная. Ц: 300 т.р. Торг. 
Т. 8-906-832-84-64
•	2-х комнатное общежитие, г. 
Орск. Сделан ремонт. Заезжай 
и живи! Кухня, душ, туалет. Цена 
договорная. Можно под маткапи-
тал . Т. 8-965-691-18-27
•	в общежитии, г. Орск, п. Мясо-
комбинат. Инфраструктура ря-
дом. Недорого. Т. 8-987-891-42-
49
•	в общежитии семейном  г. 
Оренбург, ул. Братьев Башило-
вых, 2эт/5 эт. дома, S - 12 кв.м., 
космет. ремонт, окна ПВХ, рядом 
школа, ТРЦ «Гулливер». Ц: 650 
т.р. Торг.  Т. 8-922-874-99-98
•	
•	Однокомнатные квартиры
•	с хорошим ремонтом. Т. 8-900-
940-02-31, 8-912-847-73-78
•	ЗАТО Комаровский, ул. Кома-
рова 18, 1 эт., S-32 кв.м. Т. 8-919-
867-49-66

•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 17, 4 эт. Состояние квартиры 
обычное. Документы готовы, чи-
стая продажа. Т. 8-903-365-81-03
•	ул. Западная 3, 4 эт. Т. 8-987-
794-74-27
•	ул. Ленина 6, 5 эт., S-30 кв.м. Т. 
8-987-785-78-97
•	ул. Ленина 26, 3 эт. Т. 8-912-
352-36-17
•	ул. Октябрьская 15, 1 эт. Т. 
8-987-848-07-67
•	ул. Парковая 26, 3 эт., улучшен-
ной планировки. Ц: 1200 т.р. Т. 
8-987-865-99-43
•	ул. Парковая 26, 5 эт., S-33,5 
кв.м. После ремонта. Документы 
готовы, 1 собственник. Т. 8-961-
941-13-33, 8-987-862-34-31
•	ул. Строителей 1, 5 эт., улуч-
шенной планировки. Т. 8-917-
790-61-19
•	ул. Юбилейная 12, 1 эт. Т. 
8-908-322-36-88
•	п. Светлый, ул. Пролетарская 
5. Т. 8-986-775-86-03, 8-912-843-
57-38
•	г. Орск, р-н ж/д вокзала. Или 
обмен на г. Ясный. Т. 8 (3537) 33-
28-65, 8-905-845-28-65
•	г. Оренбург, с ремонтом. Т. 
8-906-825-95-84
•	г. Оренбург, в новом доме, с ре-
монтом, частично с мебелью. Т. 
8-922-882-33-11
•	г. Оренбург, в новом доме, S-47 
кв.м, с лоджией. Подходит под 
военную ипотеку. Т. 8-922-625-
64-51
•	г. Оренбург, ул. Юркина 17, S-31 
кв.м, рядом находится железно-
дорожный техникум. Ц: 1300 т.р. 
Т. 8-987-848-03-00
•	г. Оренбург, ул. Шевченко 34А, 
S-31 кв.м. Т. 8-996-104-99-56
•	
•	Двухкомнатные квартиры
•	3 эт., частично меблированная. 
Окна ПВХ, м/к двери, балкон за-
стеклен, частично меблирован-
ная.  Т. 8-950-182-60-20

Продается 2-х комнатная 
квартира, ул. Асбестовиков 1

2 этаж пятиэтажного 
панельного дома
не угловая
площадь 43,6 кв.м, кухня 8 кв.м
раздельные комнаты
раздельный санузел, отделан 
плиткой
окна, трубы ПВХ
застекленный балкон
квартира готова к сделке, под-
ходит под ипотеку ( в том числе 
военную), маткапитал.

Цена: 1550 т.р., возможен торг. 
Записаться на просмотр можно 

по телефону: Т. 8-986-792-53-58 

•	4 эт., S-43 кв.м. Ц: 1400 т.р. Т. 
8-987-848-99-99 
•	5 эт., S-44,6 кв.м. Окна, трубы 
ПВХ. Ц: 1300 т.р. Торг. Т. 8-987-
199-21-93
•	ул. Асбестовиков, 3 эт., после 
капитального ремонта. Т. 8-919-
851-38-38
•	ул. Асбестовиков 3, 2 эт., S-43,5 
кв.м. Т. 8-987-785-27-71
•	ул. Асбестовиков 5, 5 эт. Не 
угловая, теплая, светлая, с ре-
монтом. Комнаты раздельные, 
окна, трубы ПВХ, 1 собственник, 
без обременения. Т. 8-987-879-
82-36
•	ЗАТО Комаровский. Т. 8-919-
864-05-18
•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 30, 3 эт., S-44 кв.м. Т. 8-987-
853-46-44
•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 30, 4 эт., S-42 кв.м. Т. 8-950-
185-79-92
•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 30, 5 эт. Не угловая, теплая, 
рядом детский сад, школа, ма-
газины, аптека рядом, 1 хозяин. 
Т. 8-922-450-96-13, 8-932-050-
51-03
•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 31, 5 эт. Хорошая планиров-
ка, комнаты раздельные, на две 
стороны, после ремонта. Ц: 1200 
т.р. Торг. Т. 8-961-907-93-13

•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 32, 2 эт. Не угловая. Т. 8-909-
610-92-16
•	ул. Западная 1, 3 эт. Окна, тру-
бы ПВХ, балкон застеклен, окна 
на обе стороны, частично мебли-
рованная. Т. 8-912-352-29-75
•	ул. Западная 1, 5 эт. Т. 8-986-
783-84-12
•	ул. Западная 17, 4 эт. Комна-
ты раздельные, ремонт. Т. 8-987-
340-90-16
•	ул. Ленина 2, 1 эт., S-45,1 кв.м. 
Ц:1200 т.р. Торг при осмотре. Т. 
8-919-851-86-27
•	ул. Ленина 4, новые окна ПВХ, 
новая металлическая дверь, 
счетчики. Теплая, светлая. Ц: 
1460 т.р. Т. 8-919-852-53-94
•	ул. Ленина 11, 6 эт., S-50 кв.м, 
не угловая. Т. 8-919-854-33-73
•	ул. Ленина 21, 2 эт. Т. 8-987-
345-94-15
•	ул. Ленина 21, с мебелью и ре-
монтом. Срочно, торг! Т. 8-987-
858-87-66
•	ул. Ленина 21, 4 эт/5 эт. дома, 
с ремонтом. Т. 8-912-352-79-32

•	ул. Ленина 30, с ремонтом и 
мебелью. Срочно, торг!  Т. 8-987-
858-87-66
•	ул. Октябрьская 2А, 3 эт. Ц: 
1100 т.р. Т. 8-987-194-86-91
•	ул. Октябрьская 15, 5 эт., S-44,1 
кв.м. В хор. сост., с евроремон-
том. Натяжные потолки, окна 
ПВХ, кондиционер, балкон за-
стеклён. Остается кухонный гар-
нитур. Ц: 1500 т.р. Торг уместен. Т. 
8-987-776-16-40
•	ул. Парковая 12А, 2 эт., с мебе-
лью, сделан ремонт, окна пласти-
ковые, двери поменяны, санузел 
- кафель, счетчики. Т. 8-921-583-
28-39
•	ул. Парковая 20, 2 эт., комна-
ты раздельные на две стороны. 
Т. 8-987-340-32-07
•	ул. Северная 6, 5 эт., космети-
ческий ремонт, окна ПВХ, счет-
чики. Ц: 1200 т.р. Собственник, 
любая форма оплаты. Т. 8-906-
364-63-10
•	ул. Северная 8, 2 эт., S-42,3 
кв.м, в кирпичном доме, не угло-
вая, с балконом. Один собствен-
ник, без обременений. Т. 8-987-
783-67-35, 8-919-853-31-34, 
8-986-791-43-12
•	ул. Свердлова 8, 1 эт., трам-
вайчик. Без балкона. Т. 8-987-
877-58-85
•	ул. Строителей 1, 4 эт. Т. 8-909-
617-99-36
•	ул. Строителей, 3 эт. Пере-
планировка, с/узел совмещен. 
Т. 8-987-865-99-39, 8-919-840-
43-93
•	ул. Строителей 10, 4 эт., улуч-
шенной планировки, S-52,7 кв.м. 
Т. 8-987-794-92-11
•	ул. Строителей 11, 3 эт. Т. 
8-919-851-87-50
•	р.п. Домбаровский, улучшен-
ной планировки, S кухни-15,8 
кв.м, с евроремонтом. Есть гараж, 
огород, сарай. Т. 8-987-841-64-09
•	р.п. Домбаровский, в доме на 
земле, с ремонтом, или обмен на 
1 комн.кв-ру в р-не ПМК с допла-
той, возможно под материнский 
капитал Т. 8-987-784-75-39
•	р.п. Домбаровский, 3 эт., ча-
стично меблированная, с ремон-
том, теплая. Т. 8-906-845-26-65
•	г. Орск, в р-не Новой биофа-
брики. Срочно! Ц: 500 т.р. Торг. 
Возможен обмен на автомобиль. 
Т. 8-922-539-77-17

•	г. Орск, пр-т Мира, 2 эт., с ремон-
том. Торг уместен. Т. 8-912-356-18-
74, 8 (3537) 21-67-76
•	г. Новотроицк, S-58 кв.м, старо-
го типа. Т. 8-909-617-66-98
•	
•	Трёхкомнатные квартиры
•	1 эт., с балконом. Т. 8-919-842-
57-21
•	2 эт., в кирпичном доме, улуч-
шенной планировки, частично 
меблированная. Цена при осмо-
тре. Без мебели возможен торг. 
Т. 8-919-866-28-41, 8-919-866-
29-41
•	3 эт., S-62 кв.м, не угловая. Ком-
наты изолированные, теплая, 
имеются 2 балкона. Звонить по-
сле 18 ч. Т. 8-905-897-90-04
•	в 2-х уровнях в старом коттед-
же. Окна ПВХ, без ремонта. Т. 
8-919-843-95-54
•	улучшенной планировки, S-65,6 
кв.м. Т. 8-908-322-37-09
•	ЗАТО Комаровский, ул. Кома-
рова 16, 2 эт., S-58 кв.м. Ц: 1700 
т.р. Т. 8-987-858-81-81
•	ЗАТО Комаровский, ул. Юж-
ная 21, 4 эт./5 эт.дома, теплая, не 
угловая. Окна на обе стороны. Т. 
8-987-887-56-60
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 
28, 5 эт., S-61 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, 
балкон застеклен, без ремонта. Ц: 
1800 т.р. Т. 8-918-971-50-96

•	ул. Западная 1, 5 эт., S-61 кв.м. 
или обмен на 1,5 комн. кв-ру с 
доплатой. Т. 8-912-358-29-40
•	ул. Ленина 2, 4 эт. Т. 8-922-874-
97-03
•	ул. Ленина 11, 4 эт./9 эт.дома, 
улучшенной планировки, S-65,3 
кв.м. Меблированная, можно 
без мебели. Цена при осмотре. 
Т. 8-987-894-22-54, 8-908-322-
37-13
•	1/3 доли в 3-х комн. кв-ре, ул. 
Ленина 15. Цена договорная. Т. 
8-919-862-17-64 
•	ул. Ленина 20, 3 эт., с ремон-
том или обмен на 2-х комн. кв-
ру. Срочно! Т. 8-922-882-09-06
•	ул. Ленина 20, 3 эт. Теплая, 
комнаты большие, с ремонтом. 
Срочно! Т. 8-987-770-90-02
•	ул. Ленина 26, 5 эт. Натяж-
ные потолки, м/к двери, вход-
ная металлическая дверь, счет-
чики. Остается кухонный гарни-
тур, сделанный под заказ. Цена 
договорная. Т. 8-932-853-44-71
•	ул. Ленина 30, 2 эт., окна, тру-
бы ПВХ, счетчики, сплит-систе-
ма, комнаты раздельные, бал-
кон застеклен. Т. 8-919-862-54-54
•	ул. Ленина 4, 3 эт. Т. 8-912-840-
41-12
•	ул. Парковая 4, 4 эт., S-58 кв.м, 
улучшенной планировки, вло-
жений не требует, не угловая. Ц: 
2350 т.р. Возможен торг. Т. 8-996-
691-70-91
•	ул. Парковая 4, 5 эт., улучшен-
ной планировки, с мансардой, 
с капитальным ремонтом. В по-
дарок – кухонный гарнитур. Ц: 
2200 т.р. Торг уместен. Т. 8-919-
840-91-04
•	ул. Парковая 12А, 3 эт., S-61,9 
кв.м, угловая, окна, трубы ПВХ, 
комнаты изолированные, те-
плая. Цена договорная. Т. 8-922-
893-85-76
•	ул. Парковая 24, улучшенной 
планировки. Т. 8-912-349-85-66
•	ул. Парковая 26, 4 эт., улучшен-
ной планировки, с капитальным 
ремонтом. Т. 8-987-115-68-61
•	ул. Парковая 26, улучшенной 
планировки. Т. 8-987-790-34-95
•	ул. Северная 3, 4 эт., улучшен-
ной планировки. Т. 8-987-868-41-
37, 8-987-843-33-38
•	ул. Северная 7, 4 эт., улучшен-
ной планировки. Т. 8-987-777-
76-00

•	ул. Свердлова 2, 3 эт. Мебли-
рованная. Торг уместен. Т. 8-919-
859-33-71
•	ул. Юбилейная 1, S-59,7 кв.м. 
Ц: 2600 т.р. Т. 8-987-858-81-81
•	ул. Юбилейная 1, 6 эт. Т. 8-987-
198-19-38
•	ул. Юбилейная 2, 1 эт., улуч-
шенной планировки, с лоджией. 
Т. 8-912-354-71-81
•	ул. Юбилейная 2, 7 эт., S-65,5 
кв.м, улучшенной планировки, с 
ремонтом. Цена при осмотре. Т. 
8-922-846-08-17
•	ул. Юбилейная 2, 3 эт./9 эт. 
дома., улучшенной планировки. 
Т. 8-912-348-05-63
•	ул. Юбилейная 10, 5 эт. Т. 8-912-
353-76-63
•	ул. Юбилейная 12, 5 эт. Теплая, 
светлая, после ремонта, новые 
двери, новая сантехника. Бал-
кон застеклен.  Капитальный ре-
монт крыши. Цена при осмотре Т. 
8-919-849-23-13
•	р.п. Домбаровский, S-76 кв.м., 
1 эт./2 эт., с хорошим ремонтом, 
кондиционер,  лоджия, пристро-
ена веранда с выходом в огород, 
2 сарая в 50 м. от подъезда, 2 ого-
рода, гараж под ГАЗель, S гара-
жа-50 кв.м. Рядом школа, магази-
ны, больница. Т. 8-961-907-59-64
•	п. Еленовка. Ц: 370 т.р. 8-961-
913-10-57
•	п. Светлый, ул. Советская 13, 1 
эт. Т. 8-909-615-47-98
•	п. Светлый, ул. Советская 27, 
1 эт., окна, трубы ПВХ, счетчи-
ки на газ, воду, большая лоджия 
с погребом. Т. 8-905-849-26-81, 
8-908-322-58-32, 8-986-774-59-31
•	г. Орск, р-н ж/д вокзала, 4 эт./5 
эт.дома. Т. 8-912-353-65-94
•	
•	Четырёхкомнатные квартиры	
•	ЗАТО Комаровский, ул. Южная 
29, 5 эт., S-60 кв.м. Т. 8-950-182-
78-70
•	ул. Западная 17, 5 эт., счетчи-
ки, окна ПВХ. Т. 8-987-845-69-99
•	ул. Ленина 30, 4 эт., угловая, но 
теплая. Рядом СОШ №2. Доку-
менты готовы, 1 собственник. Ц: 
1700 т.р. Т. 8-987-868-43-87
•	ул. Парковая 10, 4 эт. Срочно! 
Недорого. Т. 8-987-870-25-71
•	ул. Парковая 22, 2 эт., мебли-
рованная. Т. 8-987-898-24-78, 
8-987-341-13-67
•	ул. Строителей 2, 5 эт., 2 конди-
ционера, бойлер. Цена при ос-
мотре. Гараж в подарок. Т. 8-919-
861-83-20
•	п. Веселовский, в 2-х квартир-
ном доме на земле, баня, огород, 
три сарая, под материнский ка-
питал. Или обмен на комнату в 
общежитии в г. Ясный. Докумен-
ты готовы. Т. 8-905-812-41-63
•	п. Еленовка. Есть огород, са-
рай, рядом школа. Т. 8-922-883-
06-31, 8-922-629-62-53
•	п. Еленовка, ул. Молодёжная 3. 
Т. 8-999-106-17-25
•	п. Комарово, благоустроенная 
квартира. Есть гараж, сарай, ого-
род. Возможен обмен. Т. 8-987-
792-86-32
•	п. Комарово, меблированная, 
S-74 кв. м, в 4-х кв-ом коттедже, 
сарай, пристройка, участок 2 сот., 
летний душ, коптильня, 2 гаража. 
Т. 8(35368) 2-51-58, 8-919-843-89-
32, 8-922-627-10-03
•	
•	ДОМА 
•	п. Адамовка, центр, S-100 кв.м. 
имеются надворные постройки, 
рядом школа, магазины, садик, 
документы готовы. Т. 8-912-849- 
59-07
•	п. Акжарское, ул. Центральная, 
газ, вода в доме. Баня, гараж, са-
рай. Т. 8-987-842-45-51
•	п. Еленовка, S-90 кв.м, окна 
ПВХ, 2 сарая, летняя кухня, боль-
шой двор, все коммуникации в 
доме. Т. 8-932-559-54-16

•	п. Еленовка, ул. Пролетарская 
14, саманный, обложен кирпи-
чом, без ремонта, частично ме-
блированный. Земельный уча-
сток 30 соток, с земельным паем. 
Ц: 350 т.р. Торг уместен. Т. 8-919-
840-91-04
•	п. Еленовка. Т. 8-922-555-36-71
•	п. Котансу, есть баня, гараж, 
сарай, скважина, погреб, летняя 
кухня. Т. 8-987-794-63-68
•	п. Котансу, ул. Советская 8, га-
зифицированный. Вода, газ, 
баня, погреб, гараж, огород. До-
кументы готовы. Т. 8 (35368) 2-44-
40, 8-912-840-83-66, 8-987-863-
94-52
•	п. Корсунский, Домбаровско-
го р-на. Газ, вода, окна ПВХ, хоз-
постройки, гараж. Т. 8-909-617-
66-74
•	р.п. Домбаровский, с надвор-
ными постройками. Срочно. 
Цена договорная. Т. 8-987-193-
13-85
•	р.п. Домбаровский, в центре, 
газифицированный, S-81 кв.м, 
благоустроенный, меблирован-
ный. 2 гаража, летняя кухня, все 
насаждения. Срочно! В связи с 
отъездом. Т. 8-905-892-02-28
•	р.п. Домбаровский, ул. Желез-
нодорожная  60, S-105 кв.м., га-
зиф., все коммуникации, надвор-
ные постройки, летняя кухня. Т. 
8-909-618-65-21
•	п. Новосельский, газифициро-
ванный, отдельный дом. Вода, 
с/у в доме, баня, гараж, приу-
садебный участок, хозпострой-
ки. Возможно под материнский 
капитал+доплата. Т. 8-905-892-
79-10, 8 (35368) 2-41-92
•	п. Новосельский, крыша-чере-
пица, забор-профлист., газифи-
цированный. Т. 8-987-788-70-34
•	в черте г. Чебаркуль, 70 км от 
г. Челябинска, старой построй-
ки, ухоженный, скважина. Есть 
место под строительство нового 
дома, земля 10 соток. Ц: договор-
ная. Т. 8-919-348-29-06
•	г. Оренбург, ул. Фрунзе 88. Об-
щая S-44 кв.м. Участок 7 соток. Т. 
8-922-625-10-53
•	Беляеевский р-н, 120 км от г. 
Оренбурга, дом бревенчатый. Ц: 
350 т.р. Торг. Т. 8-987-774-67-79
•	г. Ясный, ул. Полевая 4, S-110 
кв.м. Ц: 4 млн.р. Торг. Обмен не 
предлагать. Т. 8-919-852-78-41
•	г. Ясный, в районе церкви, 
двухэтажный жилой дом площа-
дью 210 кв.м, с подвалом и ман-
сардой, гаражом на 4 машины, 
сауной, бассейном. Ц: 9 млн. руб. 
Т. 8-912-352-21-61
•	
•	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
•	ПРОДАМ
•	
•	земельный участок, 7 соток, 
возле ветлечебницы. Т. 8-905-
890-86-79
•	земельный участок в р-не го-
родской бани. Т. 8-912-352-79-32
•	земельный участок в черте горо-
да. Срочно, торг! Т. 8-987-858-87-66
•	земельный участок напротив 
профилактория, 5 соток. Т. 8-905-
898-55-70, 8-906-849-93-79
•	земельный участок, 5 соток, 
между профилакторием и се-
верным блоком ПАТП, №3938. Т. 
8-987-780-01-59
•	земельный участок, 5 соток, в 
р-не профилактория. Кадастро-
вый номер 39:80. Т. 8-987-347-
03-68
•	земельный участок, 5 соток, в 
р-не профилактория. Цена дого-
ворная. Т. 8-987-887-09-81
•	земельный участок, 6 соток, на-
против лицея. Т. 8-950-182-54-27
•	земельный участок, 6 соток, на-
против лицея. Т. 8-922-826-49-17
•	земельный участок, крайняя 
улица, ближе к озеру «Лягушат-
ник». Срочно! Т. 8-987-870-57-43
•	земельный участок под ИЖС, 
S - 11 соток в п. Каменноозер-
ное, Оренбургский р-н. Подве-
дены все коммуникации. Т. +7-
705-423-35-70 (WhatsApp)
•	
•	КУПЛЮ	
•	комнату в общежитии на 2,3 
или 4 этаже с ремонтом, в хоро-
шем состоянии, площадью не 
менее 18 кв.м. Т. 8-987-883-07-95
•	3-х комн. кв-ру. Т. 8-932-559-
24-29

ПРОДАМ
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

1-КОМНАТНЫЕ

ДОМА

4-КОМНАТНЫЕ

3-КОМНАТНЫЕ

2-КОМНАТНЫЕ

КУПЛЮ
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ПРОДАМ

КУПЛЮ
ТРАНСПОРТ

кимоно для дзюдо, 
рост 134-140, 

цв: белый. Новое. 
Т. 8-919-850-70-60 

Продам детскую стенку б/у, 
модули - шкаф для одежды, 
плательный шкаф, книжный 

шкаф, письменный стол с 
антресолью, 250*50*210. Цена 

7000 р. Т. 8-919-866-07-82 

•	дом в г. Ясный, до 4 млн.р. Т. 
8-987-893-05-95
•	
•	ОБМЕН
•	1 комн. кв-ру, в центре, 2 эт., 
без балкона. На 1 комн. кв-ру с 
балконом в р-не ул. Свердлова 
2, 4, 8. Т. 8-987-854-17-81
•	1 комн. кв-ру, г. Ясный. На 1 
комн. кв-ру в г. Бузулук. Т. 8-903-
368-22-30
•	1 комн. кв-ру, ул. Парковая 
26, 3 эт., улучшенной планиров-
ки. На 2-х комн. кв-ру с допла-
той, 5 эт. не предлагать. Т. 8-987-
865-99-43
•	1 комн. кв-ру, ул. Юбилейная 
5, 1 эт. На 1,5 или 2-х комн. кв-ру, 
не выше 2 эт. Т. 8-987-190-14-94
•	2-х комн. кв-ру, 5 эт. На 3-х или 
4-х комн. кв-ру на 1 этаже. В на-
шей квартире застеклен балкон, 
пластиковые окна, ламинат, на-
тяжные пололки, сплит-система. 
Т. 8-919-859-58-59
•	2-х комн. кв-ру, 5 эт. На равно-
ценную 2-х комн. кв-ру на 1 эт. 
Рассмотрим варианты. Т. 8-912-
348-33-99
•	2-х комн. кв-ру, ул. Свердлова 
8, 1 эт., трамвайчик. Без балко-
на. На 1 комн. кв-ру с доплатой. 
Т. 8-987-877-58-85
•	3-х комн. кв-ру, ул. Западная 1, 
5 эт., S-61 кв.м. На 1,5 комн. кв-
ру с доплатой. Т. 8-912-358-29-40
•	3-х комн. кв-ру, ул. Ленина 
26, 5 эт. Натяжные потолки, м/к 
двери, входная металлическая 
дверь, счетчики. На 1 комн. кв-
ру. Т. 8-932-853-44-71
•	3-х комн.кв-ру, ул. Юбилей-
ная 12, 5 эт. Теплая, светлая, по-
сле ремонта, новые двери, но-
вая сантехника. Балкон засте-
клен. Капитальный ремонт кры-
ши. На 1,5 комн. кв-ру, можно без 
ремонта. Т. 8-919-849-23-13
•	3-х комн. кв-ру, г. Орск (Аван-
гард). На равноценную в г. Яс-
ный. Т. 8-950-187-97-12, 8-922-
870-28-69
•	дом в деревне (благоустроен-
ный), 20 мин. езды от города, ря-
дом трасса Оренбург-Светлый-
Ясный. Газовое отопление, га-
раж, сарай, огород + комн. в об-
щежитии  ул. Свердлова 1. На 1 
кв-ру в г. Ясный. Возможно под 
материнский капитал. Т. 8-919-
851-34-50
•	 
•	СДАМ:
•	КОМНАТЫ
•	
•	комнату в 3-х комн. кв-ре, про-
живание с хозяйкой. Ц: 4,5 т.р. Т. 
8-906-834-67-88 
•	
•	Двухкомнатные квартиры	
•	только на длит. срок, ул. Ле-
нина 18, 3 эт., частично мебли-
рованная. Т. 8-922-802-62-98, 
8-922-802-62-99
•	
•	Трёхкомнатные квартиры	
•	только на длит. срок, ул. За-
падная 19. Оплата договорная. 
Т. 8-987-781-41-18
•	
•	ГАРАЖ
•	гараж кооп. «Степной», запад-
ный блок, S-36 кв.м. Т. 8-924-766-
86-57

•	гараж северный блок ПАПТ, 
с погребом, смотровой ямой. Т. 
8-987-781-41-53
•	
•	СНИМУ
•	1 комн. кв-ру, желательно в 
р-не больницы. Т. 8-912-341-70-
25, 8-912-067-76-82
•	1 комн. кв-ру. Т. 8-969-787-95-53

•	/м Ford Mоndeo, 2012 г.в., в от-
личном состоянии. 1 хозяин. Т. 
8-987-858-05-83, 8-912-355-12-61
•	а/м Chevrolet Aveo, 2006 г.в., в 
хор. сост., кондиционер. Т. 8-932-
531-82-66
•	а/м TagAZ Tager, 2008 г.в., 3,2 л, 
ГБО, АКПП, комплект зимней ре-
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